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Kryetarja e Komunés s€ Gjakovés, znj. Mimoza Kusari-Lila, duke u bazuar n€ nenin 13, t& Ligjit
pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, nenin 102.1, nenin 103.1, t& Ligjit Nr. 03/L-040, pér
Procedurén Administrative, me daté 05 shkurt 2016 merré:

VENDIM

|
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1. Revokohet vendimi i Kryetares s&¢ Komunés, me 01Nr.112-3917/2016, i datés 21.01.2016,
pér shkak t& pasaktésive n€ emértim.

2 Vendilini hyné né fuqi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetarja e Komunés.

Vendimi i’u dérgohet: Kryetares s&¢ Komunés, Udhéheqésit t& personelit, Drejtoris¢ pér Buxhet
dhe Financa dhe Arkivit.
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